Programm Festakt

Moderation: Kurt Zurfluh

1. «Goldener Violinschliissel-Marsch» (Heidi Bruggmann)
Kapelle Carlo Brunner

2. Begriissung
Walter Nif, Prisident Goldener Violinschliissel

3. Musik

Carlo Brunner

4. Laudatio
Walter Stihlin, Landammann Kt. Schwyz

5. Musik

Maja Brunner

6. Anstecken Goldener Violinschliissel
Peter Roth, Violinschlsseltriger 2011

7. Musik
Trio Eugster

10.

11.

12.

13.

14.

Grusswort

Pit Marty, Gemeindeprisident Lachen

Musik
Lisa Stoll

Grusswort

Maja Brunner

Musik

Trio Eugster

Musik
Lisa Stoll & Kapelle Carlo Brunner

Dank

Carlo Brunner

Waldvogel-Schottisch (Carlo Brunner)

Carlo Brunner



